
Təsvir

Quanneng texnologiyası tərəfindən 4CD-35 Elektrikli Çay Harvester, yalnız 1.1 kq ağırlığında (batareya
istisna olmaqla) portativ dizayndır. Daimi bir maqnit DC fırçasız motor (0.12 kow qiymətləndirilmiş güc)
ilə təchiz olunmuşdur, bu, iki pilləli tənzimləmə (1500rpm / 2000rpm) və 24V DC batareya ilə təchiz
edilmiş 300 mm-lik kəsici genişlik təklif edir.

Bu tək operator maşın, müxtəlif ərazilərdə çay üçün rahatlıq və enerji səmərəliliyini təmin edərək inkişaf
etmiş Yapon və Alman texnologiyalarını birləşdirir.

Sərəncam

Yüksək səmərəlilik və enerji qənaət: Fırçasız motor, enerji istehlakı və uzun ömrü olan sabit1.
gücü təmin edir. İki pilləli parametrlər çay sıxlığına əsaslanan tənzimlənən seçmə səmərəliliyinə
imkan verir.
Yüngül və istifadəçi dostu: Cəmi 1.9 kq ağırlığında, operator yorğunluğunu azaldır və xüsusilə2.
dağ və ya kiçik çay bağlarında tək əlli əməliyyat üçün idealdır.
Davamlılıq və etibarlılığı: Mükafat materialları ilə tikilmiş, sərt şərtlərə (yüksək temperatur,3.
rütubətə) və aşağı texniki xidmətlərin aşağı düşməsinə tab gətirir. Komponentlər Honda Power
kimi sənaye liderləri tərəfindən təsdiqlənir.
Dəqiqlik: 300 mm kəsici eni, tender çay yarpaqlarının dəqiq yığılmasını, köhnə yarpaq4.
çirklənməsini minimuma endirməyi və çay keyfiyyətini qoruyur.

Tətbiqi

Çay bağları növləri: Düz, təpəli və dağlıq çay bağları, xüsusən də tələb olunan kiçik-orta ölçülü
fermalar üçün uyğun gəlir.

Çay növləriYaşıl çay, oolong çay, qara çay və digər çay növləri ilə uyğun gəlir.

Əməliyyat ssenariləri: Bahar və yay çay biçənlərində geniş istifadə olunur. Hərtərəfli satış və
xidmət şəbəkəsi ilə Çin, İndoneziya, Şri Lanka və s

Xüsusiyyət
Model 4C-35
Doğruluq 520 * 180 * 190 mm
Gərginlik 16v-31V
İnqilablar 10500r / dəq
Uyğun batareya 18v5ah * 2
İnqilabların nisbəti 4.3: 1
Bıçaq uzunluğu 350 mm
Ağırlıq 1.1 kq
Kobud çəki ≤5.5 kq

Xüsusi ehtiyacınız varsa, müştərilərin ehtiyaclarına uyğun olaraq düzəldilə bilər.

Fotoer







Əlaqə

Bu məhsulla maraqlanırsınızsa, qiyməti almaq üçün bizimlə əlaqə
saxlayın.

Son qiyməti birbaşa ↑ ↑ əldə etmək üçün simgəni vurun

https://api.whatsapp.com/send/?phone=8618359335376&text=I want know the price of this product :359335376&text=I want know the price of this product :DL-4CD-35
https://m.me/Shayehuangteamachinery


↓ ↓ Ayrıca əlaqə məlumatlarınızı altındakı buraxa bilərsiniz.
Ümumiyyətlə təxminən 10 dəqiqədə sizinlə əlaqə saxlayırıq ↓ ↓


